14º da Resolução nº 1.121/2019 do CONFEA, observado o Inciso II do § 1º do seu art.
3º. Para fins de habilitação, tal documento não necessita ser apresentado com o referido visto.

 

21. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS.

21.1. O custo estimado do total da contratação é de R$3.904.742,34 (três milhões, novecentos e quatro
mil setecentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos) .

21.2. Os bens objeto da aquisição estão dentro da padronização seguida pelo órgão, conforme
especificações técnicas e requisitos de desempenho constantes do Catálogo Unificado de Materiais -
CATSER do SIASG (link https://siasgnet-consultas.siasgnet.estaleiro.serpro.gov.br/siasgnet-catalogo/#/);